

---

# Villumsen Invest ApS

**CVR-nr.: 38331116**

Jernbanegade 1E 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2025**

---

**Torben Villumsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Villumsen Invest ApS  
Jernbanegade 1E 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38331116  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK 192, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlede aktivmasse på TDKK 3.056.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har en væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-3.869	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			360.297
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.869</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-1.137</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.869</b>	<b>-1.137</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.341	360.297
Andre finansielle indtægter		46.163	33.788
Andre finansielle omkostninger		-42.938	-29.731
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>191.697</b>	<b>363.217</b>
Skat af årets resultat		132	-638
<b>Årets resultat</b>		<b>191.829</b>	<b>362.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.341	360.297
Overført resultat		-512	2.282
<b>I alt</b>		<b>191.829</b>	<b>362.579</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.990.216	1.777.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.990.216</b>	<b>1.777.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.990.216</b>	<b>1.777.875</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.480	867.317
Tilgodehavende skat		330	198
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.043.810</b>	<b>867.515</b>
Likvide beholdninger		22.552	934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.066.362</b>	<b>868.449</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.056.578</b>	<b>2.646.324</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		634.145	634.145
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.202.255	1.009.914
Overført resultat		179.299	179.811
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.065.699</b>	<b>1.873.870</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		990.879	767.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>990.879</b>	<b>767.941</b>
Skyldig moms og afgifter			3.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>4.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>990.879</b>	<b>772.454</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.056.578</b>	<b>2.646.324</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>767.961</b>
<b>Tilgang</b>	20.000
<b>Afgang</b>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>787.961</b>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	<b>1.009.914</b>
<b>Andel i årets resultat jf. note</b>	<b>192.341</b>
<b>Udloddet udbytte</b>	<b>0</b>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.202.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.990.216</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

JOVICA A/S, Kolding

JOVI Administration ApS

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	50%	3.937.656	381.905
	50%	42.776	2.776